
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2020 M. SPALIO 11 D. LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMŲ 

DAUGIAMANDATĖJE RINKIMŲ APYGARDOJE PRIPAŽINIMO NEGALIOJANČIAIS  

 

2020 m. spalio 31 d. Nr. Sp-255  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 91 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į 2020 m. spalio 30 d. Vyriausiosios 

rinkimų komisijos pirmininkės Lauros Matjošaitytės išvadą Nr. 3-111 (1.2.) „Dėl 2020 m. spalio        

11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų daugiamandatėje rinkimų apygardoje pripažinimo 

negaliojančiais“, n u s p r e n d ž i a: 

Netenkinti 2020 m. rugsėjo 21 d. Lietuvos lenkų rinkimų akcijos-Krikščioniškų šeimų 

sąjungos atstovės rinkimams Danutos Vinkevič prašymo pripažinti 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos 

Respublikos Seimo rinkimų rezultatus daugiamandatėje rinkimų apygardoje negaliojančiais.  

 

 

 

Pirmininkė 

 

 

 

Laura Matjošaitytė 

 


